
UCHWAŁA NR XLVI/559/2017
RADY MIASTA GORZOWA WLKP

z dnia 28 czerwca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016r., poz. 446 ze zm.), art.68 ust.2c ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r.
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2016r., poz.2147 ze zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od żądania zwrotu bonifikaty udzielonej Lidze 
Obrony Kraju w Warszawie w wysokości 95% od ceny sprzedaży zabudowanej budynkiem 
biurowo-usługowym nieruchomości położonej w Gorzowie Wlkp. przy ul. Młyńskiej 12, 
obejmującej działki gruntu Nr 2028/1 i 2029 o łącznej pow. 263m2.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Sebastian Pieńkowski

Id: E87784B7-669B-465F-894D-43B87454E879. Podpisany Strona 1




